
 
平成29年９月29日 

各      位 

会 社 名 株式会社 セ ッ ク  

代表者名  代表取締役社長  秋 山  逸 志 

（コード番号：３７４１ 東証第一部）  

問合せ先 取締役副社長管理本部長  酒井 俊司 

（TEL. ０３－５４９１－４７７０） 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

  

本日、当社株式は、東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されましたので、お知

らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援の賜物と心より感

謝申し上げます。 

 

今後も、システム工学を究めたプロの技術者集団を目指し、最良のリアルタイムソフトウェアを提

供して社会の安全と発展に貢献していく所存です。また、更なる業績の向上と業容の拡大を図り、企

業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

以 上 


